Schwebetiirenschrank
A04187.01

cOhr

Rohr-Bush GmbH & Co. KG
Dammstrafie 32

33397 Rietberg

Germany

Fon +49 (0) 2944 981 198
Fax +49 (0) 2944 981 310

-

o

,,,/

Standard-Fuf

Bitte unbedingt lesen. Bei Nichtbeachtung kénnen wir keine Gewahrleistung {ibernehment

Bitte bewahren Sie diese Montageanleitung fir die Produkterkennung (Produkisicherheitsgesetz) und
fr evtl. spatere Rickfragen (wie z. B. Demontage) auf.

Bei Weitergabe bzw. Ubergabe des Artikels {ibergeben Sie auch diese Montageanieitung.

Attention! It is essential to read this. in case of non-compliance we cannot accept any liability.

Please retain this assembly instruction for product identification and all future references e.g.
disassembling.

] @
(0 hf Montageanleitung
A04187.02

02092713 8x 02096088 4x 02096130 12x

&

% & @

&

8x30 =
02961379 40 x 02097214 4x 02097092 4 x
02097013 4% 02096652 36 x 02096509 20 x

02086517 16 x
@ﬁ
6x 11
02096232 2x
02962969 4x

02096517 26 x

With all transfers or deliveries of this item this assembly instruction should always be forvvardeot‘;40624 e ;‘:{l‘::s" ;‘;?J:’,‘:g:‘;’: B fming-p::;;,;;ss an
= @ . = @ .
fONr Montageanleitung fONfr Montageanleitung
A04187.03 A04187.04
02096176 1x 02096163 1%
rechts /
right = finks / feft
02096166 y 2 X 02096167 2x

2x 02096548 1x 02096482 16 x

&

M6 x 20 — SW5 35%16

02960262 / 1x 02096448 20 x
7 W
<&
) 4x17
=

Eur Metall-Socke!

02960283

Elir Holz-Sockel

02062496 8x 02096414 24 x

Fir Standard-Fiike @ﬁw
%? 4x35

Griffe variieren in Form und Position in 2x 02006424 4x

den Programmen!
Position and design of handles can be
M4 x25

different than shown!

=9
o
o

I
QL

T

Mobelpflege? (lesen Sie hierzu auch bitte den Pflege und Reinigungshinweis A03118)
Die Mobet sind mit einer hochwertigen Melaminharzoberflache verededt.
Melaminharzoberfiachen sind sehr strapazierfahig, weitgehend kratzfest, schmutzabweisend,
lichtecht und gegen Feuchtigkeit (nicht Nasse) resistent.

Herkdmmiiche Reinigungsmittel, wie Glasreiniger und feuchte Putzticher sind fir eine Reinigung
und Pflege vollig ausreichend. Hartnéckige Flecken konnen auch mit Waschbenzin oder
Acetonreinigern mithelos entfernt werden, ohne dass die Oberflache angegriffen wird.




Montageanleitung
A04187.06

cOhr

Montageanleitung
A04187.08

cOhr

02096570
@

) Holz-Sockel

Montageanleitung
A04187.05

cOhr

Tirddmpferset mit Selbsteinzug
{optional)

2x

02096177

2x
35x15

02096480

N

Montageanleitung
A04187.07

cOhr

4,0 x 30

&

02962496
(8x)

02096455
(16 x)

( Standard-FiiRe




Montageanleitung
A04187.10

Jetztist die richtige Zeit fUr eine kleine Pause

und eine Tasse Kaffee oder Tee.
Dann geht es motiviert weiter mit der Montage!

Montageanleitung
A04187.12

B8x30

¥

e

&>

cOhr

02092713
(4 x)

02096130
@x

N
NS

Montageanleitung
A04187.09

02096570
(12x)

Holz-Sockel

Montageanleitung
A04187.11

hr

&>

02096130
)




cOhr

%w @/ﬁ 7'.

Montageanleitung
A04187.13

02092713 02096130 02096091 02961379

4 x)

B
237t

Ordnereinteilung
360mm 360mm 360mm

360mm

o

:><:c\ %

402mm

X
-2

B
4% : - N
"~ N |

5 & :

{4 %) {4 x) {20 x}

1

02061379 \\

02961376
20 %)

e
&

Montageanleitung
A04187.14

&
360mm

B

€
360mm

&
360mm

@ \
346mm

Ordnereinteilung

cOhr

Montageanleitung
A04187.15

- Montageanleitung
N A04187.16




(2] o
o o~
- -
oo T o
2= 9N
C I~ c~
© © 00
Q = D
23 g3
t < £ <
O [*]
= =
\
e @ @ @ . xd\‘\ A%WW/
//
) \
| — N
()] {e)]
= o
2 2
=~ o
N o -
C I~ c~
© © 00
Q = D
23 g3
t < £ <
o [*}
= =
5
2%
5 2
£ 23
\ s
N @

cOhr




ohr

@ gs,a x 11

02096652 02096517
(16 x) (16 x)

Montageanleitung
A04187.21

s : ar

: : be 3
. A
s
: s
s

s

&
02096163
(1%

:os
s
Dos
s
.
s

Montageanleitung
A04187.22

02096164 02096482
(1x) (10 x) /

: 2mm
: y

s /

: O\

3 |

5. .

» ™

Imks + rechts
left and right

02096163

T . *
o 02096164

rechts /
right

02096176
(1x)

a2>

\Q20961 76

finks + rechts
left and right

/«

Y : s

o P

| . : B

\\\. : o

A D

~ . M 3

) a

< 02095175 (o s
NS SN -

Montageanleitung

A04187.23

finks / left

02096175
(1%

02096175
+
02096176

02098175
+

02096176

ohr

)
(???2 5x 16

02096482
(6x)

Montageanleitung
A04187.24




f(b h f Montageanleitung ( (E) h f Montageanleitung
A04187.25 A04187.26

& Montageschritt nur bei Standardausfiihrung &Tﬁrdémpferset auBen mit Selbsteinzug (optional)

ohne Tirdampferset ausfiihren!
~
@ / 3515 @
M6 x 20 Msw 5 02096480 02096177 02096178

02096166 02096167 02096168 02096548 2x) (@x) 2x)
@2x) (2x) 2x) (1x) .

links + rechts

- \K N tinks + rechts left and right

@} N leftand right
- N\

s s
<R
ol
\\\\\\\\\\\\i\i{{&\\\\\\\\\\\\
S

f L:) h r ﬂ Montageanleitung
A04187.27

L

02096652 02096509
{20 x) (20 %)




Montageanleitung
A04187.29

Montageanleitung
A04187.30

02962961
+

) 02062962
02962963 02962964 02962969 02962968 02096517

(2x) (2x) 2x) (2 x) (14 x)

P NG

02962964

fﬁ) h f Montageanleitung ( L:) h f a Montageanleitung
‘ A04187.31 ‘ B A04187.32 -

02962963 e o . +
+ o ) - 02962962

02962964

Zur Demontage der Tiiren die Schritte zum Einhéngen der Tiiren (Seiten 30 + 31)
in umgekehrter Reihenfolge ausfithren!

Please execute, for disassembly of the doors the steps to clip the doors (pages 30 + 31)
in the reverse order.




Montageanleitung
A04187.33

PN

cOhr

wxﬂ

02096232 02096449 02096489
{2x) (4x) @2x)

\\\
ACHTUNG! N
Unterschiedliches Wandmaterial erfordert \
unterschiediiches Befestigungsmaterial.

Beschldge, Schrauben und Dibel immer

passend zur Wandbeschaffenheit wahlen! \
WARNING!

Different wall materials require different

hardware. Please always choose hardware,
screws and dowels suitable to the wall state.

cOhr

02096424

Montageanleitung
A04187.34

v © O

02097214 02087092 02097013

{4 x) (2 x) (4 x) 4 x) (4 x)

Griffe variieren in Form und Position

in den Programmen!

Position and design of handles can
be different than shown!

| \%0{7092 " \\\\\\[
X
\\

/




Montageanleitung
A03060.01

I Q@
rohr
R&hr-Bush GmbH & Co.KG
Dammstrale 32
33397 Rietberg
Germany

Fon +49 (0) 2944 981 198
Fax +49 (0) 2944 981 310

/’/j
\ -
N

Bitte unbedingt lesen. Bei Nichtbeachtung kénnen wir keine Gewahrleistung tbernehmen!

Bitte bewahren Sie diese Montageanleitung fur die Produkterkennung (Produktsicherheitsgesetz) und

fur evtl. spatere Ruckfragen (wie z.B. Demontage) auf.

Bei Weitergabe bzw. Ubergabe des Artikels tbergeben Sie auch diese Montageanweisung.

Attention! It is essential to read this. In case of non-compliance we can not accept any liability.

Please retain these assembly instructions for product identification and all future references i.e.

disassembling.

With all transfers or deliveries of this item these assembly instructions should always be forwarded.
0260117

1 el
(0 h ( Montageanleitung
A03060.02
096925 1x 096431 2x 962383 1x
M3 x 30
960870 1x 096420 2x 096724 1x
@ 4x17 g

Montageanleitung

cOhr
A03060.03

.
4x17

096420 960870 962383
@x) (1%) (1%)

Tar-Innenseite

Montageanleitung
A03060.04

096431 096925
2x) (1%)

Tar-AulRenseite




Hoéhensteller fﬁ) h f Montageanleitung
A01565.01 A01565.02

( ﬁ) h ( Montageanleitung h\mou ( L:) h ( Montageanleitung
A01565.03 \ A01565.04
A AP ii! ':T )
) )
961398 960276 097214 961398 960276
2x) (1x) 2x) 2x) 2x)




i " Aufbauanleitung-Service Card
r 0 h r A01556

Bitte unbedingt lesen. Bei Nichtbeachtung kénnen wir keine Gewahrleistung Gibernehmen!
Attention! It is essential to read this. In case of non-compliance we can not accept any liability.




